[bookmark: _GoBack]様式第1号（第2条関係）

空き地等の環境保全に関する指導通知書

第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

宇美町長　　　　　　　　　　　　印

あなたが所有(管理)している次の空き地等は、管理不良状態にあると認められます。

このまま放置されますと、環境衛生上、防火上又は防犯上危険な状態となり、良好な環境を阻害するおそれがありますので、宇美町空き地等の環境保全に関する条例第４条の規定により、次の措置を講じるよう通知します。

	空き地等の所在地

	空き地等の地目地積
	地目
	地積　　　　　　　　　㎡

	通知事項

雑草等の除去の予定については、電話でお知らせください。